
I I ll
Zákaznické  ěí s| o: Pří loha č . 4 ke smlouvě o dodávce tepelné  energre č ,:  2O02130006/00

Cení k tepelné  energie
pro odběratele tepelné  energie na primární  č ásti soustavy

p| atná od: 1 , 1 . 2o2o

CenOVá Loka| ita:  CHolVUToV, J| BKoV, KLÁŠ TEBEC NAD oHĚÍ
Cena za dodávku tepeiné  energie je urč ena ka| ku| ací :

Typ tarií u H34P]_0]

1. Cena pro bytové  odběry při odběru z primární  sí tě č iní :
zák| adní  cena bez DPH: 385,63 Kč /GJ

385,63 Kč /GJ
2, Qena pro nebytové  odběry při odběru z primární  sí tě č iní :

6
a
a
D

o
L
Ý
N
L

b .>

?6
Oa

B+
3ňóa
fo
,4 Á')i

ir Nio
3O-a a1

c,">
oř(,J
Bbft-9a
i; .Ň:

01 =  9a4á

3m,;

ď3š
| a[  ň

??.
or)| a

a7. 1
, ?l
a:  )g)

il= j
rh6
* í 3
tsí  t j
[ :Ň

o-1

3. Cena při odběru teplonosné ho mé dia
Základní  cena bez DPH: 172,43 Rč im3

4. Služ by poskytnuté  při odstavování  a připojováni odběrné ho mí ďa při poruš ení  sm| ouql:
ú k| adní  cena bez DPH: ']  .600,00 Kč /Zásah

5. Služ by poskytnuté  při výjezdu dodavatele z dů vodů  na ďraně odbé ratele:
základní  cena bez DPH 490,00 Kč /Zásah

6. Cenové  změny
Změny ceny tepelné  energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s pří sluš nými ustanovení mi té to sm| ouvy.

Dodavate| :

V Teplicí ch
Dne 6- 12.2O19

Odběratel:  12

v č } / /C4v7'cL
Dne 4/ . / J.?ra7

UtZ eplarensha, a.S.

UtZ i eplarensKa, a.S.

základní  cena bez DPH:


